令和6年１1月 8日

PTA会員の皆様

伊丹市立鴻池小学校PTA

会長 小西 崇史

冬休み中の転居に関するお願い

平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、１２月２６日（木）から冬休みが始まります。

冬休み中、転出や校区内転居の予定が決まっている方は、お手数ですが学校と PTA 執行部へ

ご一報ください。

11 月 22 日(金)より、順次 3学期の旗当番表を作成していきます。以降の地区の変更は致

しかねますので、ご了承下さい。

３学期からのＰＴＡ活動を円滑に行うために、皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いしま

す。

＊ ご不明点がありましたら、お気軽に下記のアドレスまでお問い合わせください。

＊ 校区外に転居される場合《保護者名札》と《黄色い旗》は各自で必ず破棄してください。

PTAメールアドレス【kounoikeshougakkou.pta@gmail.com】

＜ Ｐ・Ｔ・Ａ 一人一人の参加から！ ＞

PTA メール QR

mailto:BOXまで」とご記入いただき、お子さまを通じてお手紙、またはGmailアドレス【kounoikeshougakkou.pta@gmail.com】までご連絡をお願いします。校区内転居の方も必ずご連絡ください。
mailto:BOXまで」とご記入いただき、お子さまを通じてお手紙、またはGmailアドレス【kounoikeshougakkou.pta@gmail.com】までご連絡をお願いします。校区内転居の方も必ずご連絡ください。